Rozliczenie wyniku bilansowego i podatkowego SP ZOZ Szkd6l Wyzszych za rok 2008

Lp.

Tresc

Wynik bilansowy

Wynik podatkowy

przychody

koszty

wynik

przychody

koszty

wynik

Sprzedaz w tym:

4 922 743,97

4 922 743,97

4922 743,97

4 922 743,97

NFZ

4 294 048,91

4 294 048,91

odbiorcy indywidualni

141 585,50

141 585,50

odbiorcy zbiorowi

486 001,00

486 001,00

pozostata sprzedaz

1 108,56

1 108,56

Koszty bezposrednie

4216 269,01

-4 216 269,01

4216 269,01

-4 216 269,01

koszty bezpo$rednie

3 540 499,42

3 540 499,42

koszty ogdlnego zarzadu

675 769,59

675 769,59

Pozostate przychody
operacyjne w tym:

34 271,49

34 271,49

34 271,49

34 271,49

dotacja od organu za
fozycielskiego

0,00

0,00

inne (naleznosci ptatnika)

0,00

0,00

inne - amortyzacja od
$rodka trwatego
otrzymanego w formie
darowizny

6 264,61

6 264,61

inne p.operac.(doptaty do
rehabilitacji)

28 006,88

28 006,88

Pozostafe koszty
operacyjne w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody finansowe

51 632,93

51 632,93

51 632,93

51 632,93

odsetki od srodkéw na rach
bank.

51 632,93

51 632,93

Koszty finansowe

1,31

-1,31

0,00

0,00

odsetki

1,31

0,00

Zyski nadzwyczajne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Straty nadzwyczajne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM

5 008 648,39

4216 270,32

792 378,07

5 008 648,39

4 216 269,01

792 379,38

KOSZty reprezentacyi
n.k.u.p.

-2 935,78

2 935,78

koszty sfinansowane doptatg do
rehabilitacji

-28 006,88

28 006,88

koszty nie stan. k. uz. przych.-
remont budynku sfinansowany
dotacjg organu zatozycielskiego

0,00

0,00

inne - amortyzacja od $rodka
trwatego otrzym. w formie
darowizny

-6 264,61

6 264,61

koszty nie stan.k. uz.
przych.(amortyzacja budynku)

-13 634,10

13 634,10

WYNIK

5 008 648,39

4 216 270,32

792 378,07

5 008 648,39

4 165 427,64

843 220,75

Szczecin 27-02-2009r.

gtowny ksiegowy

kierownik jednostki




